ATO PGJ N.º 073/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o teor do Requerimento
n.º  396633.2010.16988,  onde  figura,  como  interessado,  a
Bacharela  PAULA SILVA DE SOUZA NUNES COELHO,
Assessor Jurídico de Procurador-Geral de Justiça, Padrão 05,
símbolo MP.06.05;

RESOLVE:

EXONERAR  a Bacharela  PAULA SILVA
DE SOUZA NUNES COELHO,  do cargo em comissão de
Assessor Jurídico de Procurador-Geral de Justiça, Padrão 05,
símbolo  MP.06.05,  do  Quadro  Administrativo  da
Procuradoria-Geral de Justiça, a contar de 19.05.2010.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 20 de maio de 2010.

PEDRO BEZERRA FILHO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb

	 ATO PGJ N.º 073/2010
	PEDRO BEZERRA FILHO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal